INDICAÇÃO Nº
4713
, DE 2013

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor ao Governador do Estado a destinação de recursos financeiros para a compra de equipamentos hospitalares para o Hospital Municipal da Estância Turística de Ibiúna.

JUSTIFICATIVA

O pedido, subscrito pelo prefeito Fábio Bello de Oliveira, tem como objetivo beneficiar área da saúde da Estância Turística de Ibiúna com a compra de equipamentos hospitalares para o Hospital Municipal e com isso melhorar as condições de atendimento além de prestar um serviço de qualidade à população da cidade.

Por se tratar de uma justa reivindicação, oferecemos a presente indicação e contamos com a melhor acolhida do Excelentíssimo Senhor Governador do Estado no atendimento do pleito.

Sala das Sessões, em

Deputado Jorge Caruso

SPL - Código de Originalidade: 1183150 281113 1916